WH11300500B
WH11300500B
basico ENC: Variat. rotatif à c. de phase desc. 500W + pl.d.fixat. et face Blanc
Caractéristiques techniques
Tension
Tension de service  230 - 230 V
Fréquence
Fréquence  50 - 50 Hz
Matière
Couleur  Blanc
Code RAL  9010
Matière  Duro​plast
Dimen​sions
Profon​deur de montage  21 mm
Hauteur  77 mm
Largeur  77 mm
Profon​deur  54 mm
Textes
Fonc​tion​ne​ment & contrôle  Pas d'in​ter​face Blue​tooth
Prin​cipe de varia​tion  Coupure de phase descen​dante
Type de raccor​de​ment  Avec bornes à vis
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification